Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

от
06.10.2016г.

                               № 8
с. К е м л я

О назначении конкурса по отбору кандидатур на должность

главы Ичалковского муниципального района

В соответствии с абзацем первым части 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 23.1 Устава Ичалковского муниципального района, Положением о порядке и условиях проведения конкурса по отбору кандидатур на замещение должности главы Ичалковского муниципального района, утвержденным решением Совета депутатов от 29.08.2016г. № 275, Совет депутатов Ичалковского муниципального района решил:

1. Назначить конкурс по отбору кандидатур на должность главы Ичалковского муниципального района (далее – конкурс).

2. Определить, что конкурс будет проводиться 7 ноября 2016 года в  здании администрации Ичалковского муниципального района по адресу: Республика Мордовия, Ичалковский район, с. Кемля, ул. Советская, д. 62.

3. Отделу по работе с персоналом администрации Ичалковского муниципального района обеспечить официальное опубликование объявления о проведении конкурса, содержащее условия конкурса, сведения о дате, времени, месте его проведения, о датах начала и окончания, времени и месте приема документов от кандидатов, а также его размещение на официальном сайте органов местного самоуправления Ичалковского муниципального района.
4. Секретарем конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Ичалковского муниципального района назначить Тарасову А.Е. – заведующего отделом по организационной работе и работе с обращениями граждан администрации Ичалковского муниципального района.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию, а также размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Ичалковского муниципального района в сети «Интернет».

Председатель  Совета депутатов

Ичалковского муниципального района

Н.А. Грачева